Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment "Petits pains Schar", sans gluten (Art. n°: 56792)

Ciabatta rustica

Ingrédients

amidon de mais, levain (14%)(farine de riz, eau), eau, farine de riz, graines de tournesol (7%),
sarrasin (5,5%), graines de lin (5%), levure, fibre de Psyllium, Fibres de bambou, fibre
d'aréme, amidon de riz, épaississant I'hydroxypropylméthylcellulose, huile de tournesol, sirop
de riz, farine de riz complet, PROTEINE DE SOJA, farine de millet, huile d'clive extra vierge,
sel de mer, acidifiant(acide citrique, I'acide tartrique)

Peut contenir des traces de: SESAME, MOUTARDE, LUPIN

Allergénes
Contient:GRAINES DE SOJA ET DERIVES

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment "Petits pains Schar", sans gluten (Art. n°: 56792)

Mehrkornbrotchen

Ingrédients

amidon de mais, levain (13%)(farine de riz, eau), eau, graines de tournesol (9%), farine de riz,
graines de lin (7,5%), sarrasin (5%), levure, fibre de Psyllium, Fibres de bambou, fibre
d'aréme, amidon de riz, épaississant I'hydroxypropylméthylcellulose, huile de tournesol, sirop
de riz, farine de riz complet, PROTEINE DE SOJA, farine de millet, huile d'clive extra vierge,
sel de mer, ardme naturel, acidifiant(acide citrique, I'acide tartrique)

Peut contenir des traces de: SESAME, MOUTARDE, LUPIN

Allergénes
Contient:GRAINES DE SOJA ET DERIVES

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment "Petits pains Schar", sans gluten (Art. n°: 56792)

Ingrédients

eau, amidon de riz, farine de riz, amidon de mais, farine de millet, sucre, fibre de pommes,
épaississant I'hydroxypropylméthylcellulose, PROTEINES DE LUPIN, levure, huile de
tournesol, sel

Peut contenir des traces de: SOJA

Allergénes
Contient:LUPIN ET PRODUITS
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